令和５年４月吉日

保護者の皆様

津島市立西小学校長

「個人情報」の取り扱いについて（お知らせ）

春暖の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、学校では児童の様子を伝えるために、児童の作品（作文・感想・意見等）や活動の

様子を伝える写真や氏名を紹介したり、各種たより・ＰＴＡ新聞・ホームページ（毎日更新

しています）等に写真や氏名を掲載したりすることがあります。

ＰＴＡの活動では、円滑な運営を目的として、学校に提出された住所等の情報をＰＴＡに

提供することがあります。

以上のことを踏まえ、次のことに同意していただけない場合は、４月１０日（月）までに

その旨を担任までお伝えください。

◎ お子様の個人情報（氏名・作品・写真等）の各種たより・ＰＴＡ新聞・ホームページ等

への掲載

◎ ＰＴＡの円滑な運営のための住所等の情報提供

個人情報の取り扱いについてご理解、ご協力のほど、よろしくお願いします。